АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 6  i f  2021 п.г.т. Мотыгино № Л  U b  - f z .

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район»

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования Мотыгинский район», руководствуясь Уставом
Мотыгинского района, на основании ходатайства директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования Мотыгинская детская
музыкальная школа исх. № 79 от 31.05.2021 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от

14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район» (далее - Постановление)
следующие дополнения:

1.1. Дополнить Постановление Приложением № 20, согласно приложению к
настоящему постановлению

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» присвоить имуществу,
указанному в строках 176, 177 приложения к Постановлению категорию «особо
ценное движимое имущество», внести соответствующие изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия
муниципального образования Мотыгинский район» присвоить имуществу,
указанному в строках 176, 177 приложения к Постановлению категорию «особо
ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования.

И.о. Первый заместитель
Главы администраций—
Мотыгинского района /

Аникина Инна Павлов наг
8(391-41) 22-525 /

Э.С. Дударов

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Мотыгинского района
от 2021 № ;/ Ц,

Приложение № 20
к постановлению
администрации
Мотыгинского района
от 14.1.2021 2021 № 25-п

Перечень особо ценного движимого муниципального имущества муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Мотыгинская детская музыкальная школа

№ п/п Наименование,
характеристика объекта

инвентарный номер местонахождение
объекта

срок полезного
использования
установленный

для данного
объекта

балансовая
стоимость

начисленная
амортизация на

дату
формирования

перечня

1 Гитара акустическая
"HOHNER" с комплектом

струн

01381508 МБУ ДО МДМШ 240 3 310,00 3 310,00

2 Гитара акустическая
"HOHNER" с комплектом

струн

01381509 МБУ ДО МДМШ 240 3 310,00 3 310,00

3 Tascam CD -A500 CD-плеер
+ касетная дека с реверсом

+ пульт
дистационногоуправл

01381230 МБУ ДО МДМШ 84 17 100,00 17 100,00

4 Washburn АВ40 (В, VS,
НВ) акустический бас

эквивалент

01381227 МБУ ДО МДМШ 120 17 000,00 17 000,00

5 Акустическая система
XLINE SPE 15

01381634 МБУ ДО МДМШ 120 10 000,00 10 000,00

6 Акустическая система
XLINE SPE 15

01381635 МБУ ДО МДМШ 120 10 000,00 10 000,00

7 Балалайка Прима 1
категория

01381238 МБУ ДО МДМШ 120 28 000,00 28 000,00

8 БН-41 Баян ученический
детский двухголосный

01381235 МБУ ДО МДМШ 120 21 000,00 21 000,00

9 Yamaxa DGX-520
синтезатор

01381234 МБУ ДО МДМШ 120 25 500,00 25 500,00

10 Аккардион "Борей" 01381178 МБУ ДО МДМШ 240 9 000,00 9 000,00

11 Акустическая система
активная XLINE SPE 15А

01381383 МБУ ДО МДМШ 120 15 000,00 15 000,00

12 Акустическая система
активная XLINE SPE 15 А.

01381384 МБУ ДО МДМШ 120 15 000,00 15 000,00

13 Домра малая 1 категория 01381237 МБУ ДО МДМШ 240 28 000,00 28 000,00

14 Микшерский пульт 4 мик,4
CTepno,BEYR

01381387 МБУ ДО МДМШ 120 6 500,00 6 500,00

15 Радиосистема
одноканальная JTS US

8001D-MH-750

01381385 МБУ ДО МДМШ 120 7 500,00 7 500,00

16 Радиосистема
одноканальная JTS US-

8001D-MH750

01381386 МБУ ДО МДМШ 120 7 500,00 7 500,00

17 А-1 Аккордеон "Тула" 01381369 МБУ ДО МДМШ 120 59 660,00 59 660,00

18 Аккардион 01380364 МБУ ДО МДМШ 120 5 728,24 5 728,24

19 Баян 01380366 МБУ ДО МДМШ 120 14 768,36 14 768,36

20 Баян 01380367 МБУ ДО МДМШ 120 14 768,36 14 768,36

21 Баян "Агат" 01380278 МБУ ДО МДМШ 120 5 641,39 5 641,39

22 Баян "Кунгур" 01380168 МБУ ДО МДМШ 120 13 884,42 13 884,42

23 Баян "Рубин" 01380180 МБУ ДО МДМШ 120 13 884,42 13 884,42

24 Баян готово-выборный: Б-
55 БАЯН ученический 2-

голосый

01381367 МБУ ДО МДМШ 120 57 000,00 57 000,00

25 Музыкальный центр 01380585 МБУ ДО МДМШ 120 12 670,00 12 670,00

26 Пианино "Прелюдия" 01380376 МБУ ДО МДМШ 240 18 205,40 18 205,40

27 Синтезатор "Yamaha" 01380566 МБУ ДО МДМШ 120 29 920,79 29 920,79

28 JTS US -8001D-MH-750
Радиосистема

одноканальная UHF

01381373 МБУ ДО МДМШ 84 8 370,00 8 370,00

29 WELTHMEISTER
аккордионАс!^

34/72/III/5/3

01381274 МБУ ДО МДМШ 120 55 000,00 55 000,00

30 W eltmeister0palaKK0p/j;H0HK
лавишный 37/96/III/7/3 в

кейсе

01381339 МБУ ДО МДМШ 120 52 000,00 52 000,00

31 WELTMEISTER аккордной
TOPAS 37/96/IV/l 1/5

01381277 МБУ ДО МДМШ 120 63 000,00 63 000,00

32 Микшер-усилитель
Behringer PMP6000

01382351 МБУ ДО МДМШ 120 50 000,00 50 000,00

33 Yamaha CP 33 цифровое
пиано GH 88 клавиш,64-
голосовая полифония, 14

тембров,3 эфф

01381272 МБУ ДО МДМШ 120 47 000,00 47 000,00

34 Адаптер пидальный к
синтезатору"Ямаха"

01380012 МБУ ДО МДМШ 120 3 466,28 3 466,28

35 Адаптер пидальный к
синтезаторумЯмаха"

01380013 МБУ ДО МДМШ 120 3 468,21 3 468,21

36 Аккардион "Березка-2" 01380187 МБУ ДО МДМШ 120 6 872,73 6 872,73

37 Аккардион "Березка" 01380302 МБУ ДО МДМШ 120 6 650,78 6 650,78

38 Аккардион "Березка" 01380188 МБУ ДО МДМШ 120 6 872,73 6 872,73

39 Аккардион "Березка" 01380186 МБУ ДО МДМШ 120 6 872,73 6 872,73

40 Аккардион "Восход-3" 01380283 МБУ ДО МДМШ 120 6 872,73 6 872,73

41 Аккардион "Заря-2" 01380185 МБУ ДО МДМШ 120 6 872,73 6 872,73

42 Аккардион "Ореон" 01380192 МБУ ДО МДМШ 120 6 872,73 6 872,73

43 Аккардион "Студент" 01380276 МБУ ДО МДМШ 120 55 823,32 55 823,32

44 Аккордеон: А-2 Аккордеон
"Тула"

01381360 МБУ ДО МДМШ 120 23 840,00 23 840,00

45 Аккордеон" Юпитер" 01381636 МБУ ДО МДМШ 120 250 000,00 94 791,97

46 Аккордной "Красный
партизан"

01380876 МБУ ДО МДМШ 120 3 705,60 3 705,60

47 Акустическая гитара 01380587 МБУ ДО МДМШ 120 9 050,00 9 050,00

48 Балалайка 01380216 МБУ ДО МДМШ 120 14 594,66 14 594,66

49 Балалайка 01380217 МБУ ДО МДМШ 120 14 594,66 14 594,66

50 Балалайка "Альт"
мастеровая 1 категории

01381365 МБУ ДО МДМШ 240 22 000,00 22 000,00

51 Балалайка Альт мастеровая
1 категории (с чехлом)

01381338 МБУ ДО МДМШ 240 34 000,00 34 000,00

52 Балалайка Прима
мастеровая 1 категории (с

чехлом)

01381337 МБУ ДО МДМШ 240 31 000,00 31 000,00

53 Балалайка Прима
мастеровая 1 категории (с

чехлом)

01381336 МБУ ДО МДМШ 240 31 000,00 31 000,00

54 Баян "Агат" 01380290 МБУ ДО МДМШ 120 14 355,34 14 355,34

55 Баян "Агат" 01381088 МБУ ДО МДМШ 120 5 818,95 5 818,95

56 Баян "Кировский" 01380169 МБУ ДО МДМШ 120 13 884,42 13 884,42

57 Баян "Москва" 01380167 МБУ ДО МДМШ 120 13 884,42 13 884,42

58 Баян "Россия" 01380275 МБУ ДО МДМШ 120 37 961,17 37 961,17

59 Баян "Рубин-6" 01380179 МБУ ДО МДМШ 120 14 355,34 14 355,34

60 Баян "Рубин-6" 01380279 МБУ ДО МДМШ 120 5 641,39 ~ 5 641,39

61 Баян "Рубин-6" 01380361 МБУ ДО МДМШ 120 5 027,65 5 027,65

62 Баян "Рубин-7" 01380159 МБУ ДО МДМШ 120 11 745,98 И 745,98

63 Баян "Рубин-7" 01380165 МБУ ДО МДМШ 120 11 745,98 11 745,98

64 Баян "Рубин-7" 01380621 МБУ ДО МДМШ 120 29 260,00 29 260,00

65 Баян "Тула - 202" 01380320 МБУ ДО МДМШ 120 10 163,38 10 163,38

66 Баян "Тула-202" 01380175 МБУ ДО МДМШ 120 11 275,06 11 275,06

67 Баян" Юпитер-1ДНВ" 01382355 МБУ ДО МДМШ 120 48 600,00 48 600,00

68 БЫ-17 БАЯН концертный
двухполосный "ЯСНАЯ

ПОЛЯНА"

01381340 МБУ ДО МДМШ 120 207 000,00 207 000,00

69 БН-53 Баян ученический
двухголосный "Тула"

55*120/50-11, 3-х рядный

01381341 МБУ ДО МДМШ 120 66 500,00 66 500,00

70 Видиоплеер "Дживиси" 01380271 МБУ ДО МДМШ 120 14 339,90 14 339,90

71 Видиоплеер S-103
DAEWOO

01380009 МБУ ДО МДМШ 84 11 682,00 11 682,00

72 Видиоплеер" DAEWOO" 01380612 МБУ ДО МДМШ 120 13 201,20 13 201,20

73 Г итара 01381106 МБУ ДО МДМШ 120 7 252,94 7 252,94

74 Домра Зх струнная Альт 01382354 МБУ ДО МДМШ 240 51 500,00 51 500,00

75 Домра малая 01382356 МБУ ДО МДМШ 240 57 100,00 57 100,00

76 Домра малая мастеровая 1
категории (с чехлом)

01381334 МБУ ДО МДМШ 240 31 000,00 31 000,00

77 Домра малая мастеровая 1
категории (с чехлом)

01381335 МБУ ДО МДМШ 240 31 000,00 31 000,00

78 Клавишная установка
"Korg IS50B"

01380556 МБУ ДО МДМШ 240 102 342,95 96 084,77

79 Кларнет 01380209 МБУ ДО МДМШ 120 3 157,48 3 157,48

80 Кларнет 01380210 МБУ ДО МДМШ 120 3 157,48 3 157,48

81 Кларнет 01380211 МБУ ДО МДМШ 120 3 157,48 3 157,48

82 Кларнет 01380212 МБУ ДО МДМШ 120 3 157,48 3 157,48

83 Колонка 01380225 МБУ ДО МДМШ 180 7 223,14 7 223,14

84 Колонки 1
комплект"селестион ОХ-

122-2х"

01380559 МБУ ДО МДМШ 180 59 464,92 59 464,92

85 Магнитафон "LG" 01380875 МБУ ДО МДМШ 84 3 366,00 3 366,00

86 Микрафон 01380269 МБУ ДО МДМШ 120 3 906,32 3 906,32

87 МикшерскийпультВ ehringe
rPMP 1280S Europower

01381480 МБУ ДО МДМШ 180 25 000,00 25 000,00

88 Набор русских
инструментов

01380250 МБУ ДО МДМШ 120 21 384,40 21 384,40

89 Оркестр народных
инструментов

01380354 МБУ ДО МДМШ 120 20 500,46 20 500,46

90 Пианино "Беккер" 01380619 МБУ ДО МДМШ 240 114 048,00 114 048,00

91 Пианино "Гамма" 01380152 МБУ ДО МДМШ 240 22 078,02 22 078,02

92 Пианино "Ниндоф" 01380262 МБУ ДО МДМШ 240 28 052,66 28 052,66

93 Пианино "Прелюдия" 01380151 МБУ ДО МДМШ 240 27 126,50 27 126,50

94 Пианино "Прелюдия" 01380475 МБУ ДО МДМШ 240 28 052,66 28 052,66

95 Пианино "Прелюдия" 01380476 МБУ ДО МДМШ 240 28 052,66 28 052,66

96 Пианино "Прелюдия" 01380153 МБУ ДО МДМШ 240 22 078,02 22 078,02

97 Пианино "Прелюдия" 01380154 МБУ ДО МДМШ 240 22 078,02 22 078,02

98 Пианино "Прелюдия" 01380157 МБУ ДО МДМШ 240 22 071,21 22 071,21

99 Пианино "Прелюдия" 01380158 МБУ ДО МДМШ 240 22 071,21 22 071,21

100 Пианино акустическое
Yamaxa JU109 РЕ пианино

01381364 МБУ ДО МДМШ 240 102 000,00 50 150,00

101 Пожарно-охранная
сигнализация

0131370 МБУ ДО МДМШ 84 135 000,00 125971,82

102 Синтезатор "Ямаха-350" 01380569 МБУ ДО МДМШ 180 33 809,38 33 809,38

103 Стойка для клавишных
инструментов

01380005 МБУ ДО МДМШ 120 4 118,62 4 118,62

104 Стойка для клавишных
инструментов

01380006 МБУ ДО МДМШ 120 4 118,62 4 118,62

105 Фортепиано Аккорд
5М"Николай Рубинштейн"

01381271 МБУ ДО МДМШ 240 79 000,00 41804,59

106 Фортепиано Аккорд-5 М
"Николай Рубинштейн"

01381275 МБУ ДО МДМШ 240 79 000,00 41804,59

107 Цифровое пианиноСаБЮ
РХ-130ВК PRIVA

01381699 МБУ ДО МДМШ 120 28 900,00 28 900,00

108 Yamaha СРЗЗ цифровое
пиано GH 88 клавиш, 64-

голосовая
полифония, 14тембров,3

эффек

01381273 МБУ ДО МДМШ 120 47 000,00 47 000,00

109 Баян "Агат" ,01380363 МБУ ДО МДМШ 120 5 234,16 5 234,16

110 Баян "Рубин-6" 01380362 МБУ ДО МДМШ 120 5 025,72 5 025,72

111 Баян "Тула-201" 01380359 МБУ ДО МДМШ 120 3 699,81 3 699,81

112 Баян "Тула-202" 01380358 МБУ ДО МДМШ 120 5 027,65 5 027,65

113 Баян "Тула-210 " 01380632 МБУ ДО МДМШ 120 17 024,00 17 024,00

114 Баян "Этюд" 01380340 МБУ ДО МДМШ 120 3 089,93 3 089,93

115 Баян "Этюд" 01380341 МБУ ДО МДМШ 120 3 089,93 3 089,93

116 Вокальный микрафон 01381080 МБУ ДО МДМШ 120 4 006,68 4 006,68

117 Гитара 01380272 МБУ ДО МДМШ 120 6 976,95 6 976,95

118 Гитара 01381107 МБУ ДО МДМШ 120 7 254,87 7 254,87

119 Магнитофон 01381474 МБУ ДО МДМШ 84 4 500,00 4 500,00

120 Микшерский пульт
"Ямаха"

01380558 МБУ ДО МДМШ 180 61 112,94 61 112,94

121 Пианино "Беккер" 01380618 МБУ ДО МДМШ 240 114 048,00 114 048,00

122 Пианино "Прелюдия” 01380345 МБУ ДО МДМШ 240 19 115,67 19 115,67

123 Пианино "Прелюдия" 01380346 МБУ ДО МДМШ 240 19 115,67 19 115,67

124 Пианино "Прелюдия" 01380155 МБУ ДО МДМШ 240 22 071,21 22 071,21

125 Синтезатор "Вейтлейт" 01380256 МБУ ДО МДМШ 120 251 121,95 251 121,95

126 Стойка для клавишных
инструментов

01380007 МБУ ДО МДМШ 120 4 120,55 4 120,55

111 Стойка микрафонная 01380002 МБУ ДО МДМШ 120 4 357,94 4 357,94

128 Ударная установка 01380220 МБУ ДО МДМШ 120 18030,06 18 030,06

129 Ударная установка 01380268 МБУ ДО МДМШ 120 11 302,08 11 302,08

130 Yamaha СРЗЗ цифровое
пиано GH 88 клавиш, 64-

голосовая
полифония, 14тембров,3

эффек

01381276 МБУ ДО МДМШ 120 47 000,00 47 000,00

131 Аккардион "Серенада" 01380299 МБУ ДО МДМШ 120 6 650,78 6 650,78

132 Аккардион "Юность" 01380197 МБУ ДО МДМШ 120 8 395,50 8 395,50

133 Баян "Агат" 01380318 МБУ ДО МДМШ 120 10 163,38 10 163,38

134 Баян "Кировский" 01380315 МБУ ДО МДМШ 120 7 982,48 7 982,48

135 Баян "Рубин-7" 01380160 МБУ ДО МДМШ 120 11 275,06 11 275,06

136 Баян "Рубин-7" 01380622 МБУ ДО МДМШ 120 29 260,00 29 260,00

137 Баян "Этюд" 01380314 МБУ ДО МДМШ 120 7 982,48 7 982,48

138 Баян "Этюд" 01380316 МБУ ДО МДМШ 120 8 318,30 8 318,30

139 Баян готово-выборный: Б-
55 БАЯН ученический 2-

голосый

01381366 МБУ ДО МДМШ 120 57 000,00 57 000,00

140 Баян оркестровый 01380173 МБУ ДО МДМШ 120 13 884,42 13 884,42

141 Баян оркестровый 01380172 МБУ ДО МДМШ 120 14 355,34 14 355,34

142 Баян ученический детский
двухголосный

01381363 МБУ ДО МДМШ 120 17 100,00 17 100,00

143 БН-53 Баян ученический
двухголосный "Тула"

55*120/50-11, 3-х рядный

01381342 МБУ ДО МДМШ 120 66 500,00 66 500,00

144 Гитара Hofner HG 706 01381252 МБУ ДО МДМШ 240 9 514,83 9 514,83

145 Гитара Hofner НАС 400 СЕ 01381251 МБУ ДО МДМШ 240 8 167,26 8 167,26

146 Гитара с модератором
GregBennell СТ5СЕ

классическая

01381371 МБУ ДО МДМШ 240 12 500,00 12 500,00

147 КлассичечкаягитараГгапшз
coEsteve 1GR03(3) (CD, SP)

01381525 МБУ ДО МДМШ 240 18 750,00 18 750,00

148 Магнитаф он" Шарп" 01380613 МБУ ДО МДМШ 120 12 274,80 12 274,80

149 Магнитофон 01381473 МБУ ДО МДМШ 84 4 500,00 4 500,00

150 Пианино "Петроф" 01380328 МБУ ДО МДМШ 240 32 783,34 32 783,34

151 Пианино "Прелюдия" 01380321 МБУ ДО МДМШ 240 24 096,05 24 096,05

152 Пианино "Прелюдия" 01380326 МБУ ДО МДМШ 240 32 783,34 32 783,34

153 Пианино "Прелюдия" 01380329 МБУ ДО МДМШ 240 32 783,34 32 783,34

154 Пианино "Прелюдия" 01380330 МБУ ДО МДМШ 240 24 096,05 24 096,05

155 Синтезатор "Ямаха" 01380266 МБУ ДО МДМШ 180 96 947,16 96 947,16

156 Синтезатор с блоком 01380724 МБУ ДО МДМШ 120 23 436,80 23 436,80

157 Синтезатор" Casio" WK-
3000

01380611 МБУ ДО МДМШ 120 28 223,33 28 223,33

158 Уселитель "Гелиос" 01381091 МБУ ДО МДМШ 120 6 247,41 6 247,41

159 Уселитель "Гелиос" 01380238 МБУ ДО МДМШ 120 6 247,41 6 247,41

160 Электрогитара 01380682 МБУ ДО МДМШ 120 11 289,60 11 289,60

161 Yamaha ERB070BP
ВЬАСК(набор-бас-

гитара,комбо,ремень,чехол,
медиаторы,тюнер)

01382011 МБУ ДО МДМШ 120 14 595,00 14 595,00

162 Баян БН-40"Этюд-205М2" 01382549 МБУ ДО МДМШ 240 45 170,00 1505,68

163 Баян"Юпитер-1Д" 01382099 МБУ ДО МДМШ 240 52 735,00 12964,07

164 БН-39 БАЯН "Тула-210" 01382010 МБУ ДО МДМШ 240 30 675,00 30 675,00

165 Домра Малая
Юниор,мастеровая

1 категория

01382550 МБУ ДО МДМШ 240 44 660,00 1 488,64

166 Домра Малая
Юниор,мастеровая

2категория

01382551 МБУ ДО МДМШ 240 31 170,00 31 170,00

167 Жалейка оркестровая E-dur 01382103 МБУ ДО МДМШ 120 4 300,00 4 300,00

168 Жалейка хроматическая Е-
dur

01382102 МБУ ДО МДМШ 120 4 300,00 4 300,00

169 Жалейка хроматическая А-
dur

01382101 МБУ ДО МДМШ 120 4 300,00 4 300,00

170 Рояль кабинетный
W.HoffmannVisioh V-158

01382098 МБУ ДО МДМШ 240 733 987,00 180438,52

171 Пианино Weber W-121 01382097 МБУ ДО МДМШ 240 139 698,00 34342,72

172 КлассическаягитараРгагкпзс
oEsteve

I.4STE(4STE)(CD,SP)

01382100 МБУ ДО МДМШ 240 15 482,00 15 482,00

173 Пианино Weber W-121 01382096 МБУ ДО МДМШ 240 139 698,00 34 342,72

174

Баян «Юпитер - 1 ДНВ» 1
-голосный, не выборный,

диапазон: 37x60, 3-х
рядный, вес 4,3 кг,

размеры:300х280х165 мм

01382875

МБУ ДО МДМШ

240 51100 51100

175 Рояль 01380507 МБУ ДО МДМШ 240 17635,63 17635,63

176
Пианино YAMAXA

JU109PE
1383087 МБУ ДО МДМШ

300 375000 0

111
Тульская гармонь БН -40

ЭТЮД -205 М2 -Баян 1383088
МБУ ДО МДМШ

120 57010 0